РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
                                        БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ

РОГНЕДИНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                             РЕШЕНИЕ

от 27.12.2017 г. № 5-246

п. Рогнедино

	 Об утверждении перечня должностей муниципальной службы МО «Рогнединский район», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

     В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2017 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Брянской области от 16.11.2007 N 156-З "О муниципальной службе в Брянской области",  Указом Президента Российской Федерации от 18 мая 2009 года № 557 «Об утверждении перечня должностей федеральной государственной службы, при замещении которых государственные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» Рогнединский  районный  Совет народных депутатов
   РЕШИЛ:
    1. Утвердить прилагаемый перечень должностей муниципальной службы МО «Рогнединский район», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей.
    2.Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
    3.Настоящее решение опубликовать в районной газете «Новый путь».

Глава района                                                                          Р.М.Грибачев

                                              Приложение
к решению  Рогнединского районного Совета народных депутатов  от 27.12.2017 г. № 5-246

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы МО «Рогнединский район», при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей
    Должности муниципальной службы, отнесенные Реестром к должностям муниципальной службы, утвержденным решением Рогнединского районного Совета народных  депутатов от 22.04.2016 г. № 5-129 «О  Реестре должностей муниципальной службы  в органах  местного самоуправления
Рогнединского  района Брянской области»

  1.Высшая группа должностей муниципальной службы:
Глава администрации Рогнединского района;
Первый заместитель главы администрации Рогнединского района;
Заместитель главы администрации Рогнединского района;
Председатель Контрольно-счетной палаты.

  2.Главная группа должностей муниципальной службы:
Начальники отделов администрации Рогнединского района, наделенные правами юридического лица:

Начальник отдела районного образования администрации Рогнединского района.
Начальник финансового отдела администрации Рогнединского района.

[bookmark: _GoBack]